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Protokoll
Leidandmed EAA.3202.1.1
Kaader 74,75
Daatum 28.08.1830
Protokolli number

Protokolli teema 2. Varalised tehingud; 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine
ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused Tundub, et see protokoll on "Kontrakt"i ärakiri kohtu jaoks.

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Peter Jonas Kaarna Peter Jonas Peakohtumees

Kontrakt.

Aijakaro Perris Prowwa, Kindralin von Günzeli nimmel nink assemel om Ranno Moisa
Kihhelkonna Kohto Erra Ernst von Gavel selle Aijakaro tallopoja Purtsi Simona
Lewerdantiga, täänbatsel alla nimmetetu päiwal nisuggust leppingut tennu ja
kinnitanu:
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Se Ajakaro tallo perremees Simon Lewerdant tootap, ennitse Purtsi wee-weski
assemel, wastset omma kullu pääl, tänawutsel ajastajal üllesehhitada.- Kui wesk
walmis om, sis loetas kik nouw kokko, mes Simon se weski ehhitamisse man om
kullutanu, ningk arwatas, kui paljo se kik rahha väärt om.

Sest päiwast sani, kui wesk om walmis sanu, jättetas tedda Simonale nenda
rentis, et egga ajastaja kirjotetas üts=sadda=wiiskümmend Rubla paberi
rahha(150rbl.BR.) temmale ni ötsekui wöllas, seni kui ajastajade möda ni paljo
körd 150Rubla om kokku arwatu, kui se  koggona wesk, egga-aastatse oduse=rahha
ehk Kassu=rahhaga ütten, tullep masma.- Perran sedda aiga jääp se wesk kohhalt
moisa ommandusses, nink peab Simon tedda körraperrast Aijakaro moisa=wannambile
ärraandma, ni et temmal perrast ennamb middake massoküssimist weski eest, ärra
olgo.

Ni kawwa, kui se wesk Simona käen om, peap temma weski tammi eest hästi hoold
kandma, et se iks körran om.
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http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=14919
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2412
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Simon Lewerdant tootap ka se aja sissen, et tal wesk ilma rentita om, egga
ajastaja- kui tahhetas - wiis sadda wakka wilja Aijakaro moisale ilma massota
jahwatada.

Et nüüd moisawannambile nisammaate kui rentnikule üts Selge kinnitus jääs: Selle
om sesamma lepping kolme essiärralikko pabberi päle kirjotetu, nink nimme alla
pantu.- Üts saap Simona Lewerdanti kätte, toine Aijakaro moisa wannambille, nink
kolmas pabber jääp Ranno Kihhelkonna Kohto sisse.

Aijakaromoisan sel 28mal Augusti kuu päiwal 1830-

Simon Lewerdant                          Ernst von Gawel perrisprauwa nimmen

Päkohtomees Peter Jonas
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